
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.)
Ταχ. Δ/νση: Κ. Παλαμά 6-8 Αθήνα, 11141
Πληροφορίες: ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣΠΑΛΑΣ
Τηλ.: 210-2120742, 210 2120700
Fax: 210 2285122
Email: i.paspalas@eiead.gr

ΑΘΗΝΑ, 17/01/2020
Α.Π.: 78 Οικ.

Προς:

«Πίνακας Αποδεκτών»

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση των 57 Πράξεων της Πρόσκλησης με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ

ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και

Βασικής Υλικής Συνδρομής για το ΤΕΒΑ/FEAD 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α’/22.04.2005)

2. Το ΠΔ 83/2019 (Α΄121/09-07-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

3. Τo Π.Δ. 134/2017 (ΦΕΚ Α’ 168) «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και
Κοινωνικής Αλληλεγγύης»

4. Την διάταξη του άρθρου 45 του Ν.4314/2014 (ΦΕΚ 265/τ.Α’/23.12.2014) «Για τη διαχείριση, τον
έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β)
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης
Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (ΦΕΚ297/
τ.Α’) και άλλες διατάξεις

5. Το άρθρο 88 του Ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος Επιθεωρητών Εργασίας, ρυθμίσεις
θεμάτων Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις (Α΄170)

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 223/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης
Μαρτίου 2014 για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους και τους Συμπληρωματικούς
και τους Εκτελεστικούς αυτού (ΕΕ) αριθ. 532/13-3-2014

Αρ.Πρ. : Δ.Α. ΤΕΒΑ : 78 Οικ. 
Ημ.Πρ. : 17/01/2020

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

7. Την Εκτελεστική Απόφαση (EE) C (2014) 9803 final της 15ης Δεκεμβρίου 2014 σχετικά με την
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Άπορους (ΤΕΒΑ/FEAD)

8. Την υπ. αριθ. 604/24.4.2015 (ΦΕΚ 770/B') Κοινή Υπουργική Απόφαση: «Σύστημα Διαχείρισης,
Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου ενεργειών που συγχρηματοδοτούνται από το Ταμείο
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)» όπως τροποποιημένη ισχύει

9. Την υπ’ αριθμ. Δ23/οικ.23761/1507/27.05.2015 (ΦΕΚ Β΄1064/05-06-2015) ΥΑ “Προσδιορισμός
Κοινωνικών Συμπράξεων για την υλοποίηση των παρεμβάσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ι
«Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους Απόρους
(ΤΕΒΑ/FEAD)»”

10. Η υπ’ αριθμ. 45/05.06.2015 ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού και
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΦΕΚ Β’ 1137/12.06.2015) «Πλαίσιο
υλοποίησης Πράξης Κεντρικών Προμηθειών Τροφίμων και Βασικής Υλικής Βοήθειας που
χρηματοδοτείται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους Απόρους (Τ.Ε.Β.Α.) μέσω του
Επιχειρησιακού Προγράμματος Ι “Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο
Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους Απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD)”»

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2509/05.06.2015 Πρόσκληση για την υποβολή Πρότασης στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ» που ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ από
το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους (Τ.Ε.Β.Α.) με τίτλο «Κεντρικές Προμήθειες
Τροφίμων και Βασικής Υλικής Συνδρομής» με α/α ΟΠΣ 1209, της Διαχειριστικής Αρχής του Ε.Π.
Επισιτιστικής ή/και Βασικής Υλικής Συνδρομής (ΕΠ ΕΒΥΣ) - Μονάδα Α΄ προς το Ε.Ι.Ε.Α.Δ – Μονάδα
Δ΄ Διαχειριστική Αρχή του ΤΕΒΑ και την υπ΄αριθμ. 2513/οικ.25820/1637/05.06.2015 Απόφαση
Ένταξης

12. Την υπ' αριθμ.πρωτ. 25576/3251/5.6.2015 ΚΥΑ του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και
Κοινωνικής Αλληλεγγύης και της Αναπληρώτριας Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης
«Κοινή Υπουργική Απόφαση Σύστασης Αρχής Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος
Επισιτιστικής ή/και Βασικής Υλικής Συνδρομής του Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας Απόρων (ΦΕΚ τ.Β΄
1114/11-6-2015)

13. Tην υπ' αρ. πρωτ. 16905/4347/10.05.2016 (1362 ΦΕΚ Β/2016) Απόφαση «Κανονισμός Εσωτερικής
Οργάνωσης και Λειτουργίας του Εθνικού Ινστιτούτου Εργασίας και Ανθρώπινου Δυναμικού»

14. Το Ν.4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)”, όπως τροποποιημένος ισχύει

15. Την υπ' αριθμ. Πρωτ. Δ23/οικ 17108/875/10.04.2017 απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού
Εργασίας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί καθορισμού όρων και προϋποθέσεων ένταξης
ωφελουμένων Επιχειρησιακού Προγράμματος «Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD) – (ΦΕΚ 1474/28-4-2017 τ. Β΄), όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει

16. Την υπ’ αριθμ. 11664/Δ1/4275/22.02.2018 Απόφαση της Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού
Ινστιτούτου Εργασίας και Ανθρωπίνου Δυναμικού (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.)» (ΦΕΚ Αρ. Φύλλου 116/05.03.2018, τ.
ΥΟΟΔ), όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. Δ1/37664/12704/27.09.2019 Απόφαση του
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Τροποποίηση της αρ. 11664/Δ1/4275/22.02.2018
Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων “Συγκρότηση του Διοικητικού
Συμβουλίου του Εθνικού Ινστιτούτου Εργασίας και Ανθρωπίνου Δυναμικού (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.) (ΥΟΔΔ 116),
όπως ισχύει» (ΦΕΚ Αρ. Φύλλου 833/10.10.2019, τ. ΥΟΔΔ)

17. Την υπ’ αριθμ. 35966/Δ1.12176/09.08.2019 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών
Υποθέσεων (ΦΕΚ Αρ. Φύλλου 588/20.08.2019, τ. ΥΟΔΔ) περί διορισμού του Γενικού Διευθυντή του
Εθνικού Ινστιτούτου Εργασίας και Ανθρώπινου Δυναμικού (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.)

18. Την υπ’ αριθμ. OIK.37768/Δ1/12605/09.08.2019 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

Υποθέσεων (ΦΕΚ Αρ. Φύλλου 672/31.08.2019, τ. ΥΟΔΔ) περί ορισμού του Γενικού Διευθυντή του
Εθνικού Ινστιτούτου Εργασίας και Ανθρώπινου Δυναμικού (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.) ως Προέδρου του Διοικητικού
Συμβουλίου του ΕΙΕΑΔ

19. Την υπ’ αριθμ. Αριθ. Δ23/οικ.45101/3206/12.10.2015 “Κατανομή προϋπολογισμού για τη
χρηματοδοτική περίοδο 2015−2016, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής, το οποίο χρηματοδοτείται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους” (ΦΕΚ Β΄ 2205/13.10.2015) ΚΥΑ των Υπουργών ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

20. Την υπ’ αρ. πρωτ. Δ23/οικ.49681/3647/5.11.2015 Πρόσκληση για την υποβολή Προτάσεων στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ» που
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους (Τ.Ε.Β.Α.) με τίτλο
«ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ
ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016», για την υποβολή προτάσεων στο ΕΠ
με τις υπ΄ αριθμ. 968,965,966,967,969 με ημερομηνία 18/05/2016 Αποφάσεις Ένταξης. Τις υπ΄
αριθμ. 1001, 1007, 1002, 1008, 983, 989, 1004, 1010, 1003, 991, 990, 1099, 996, 998, 995, 999,
988, 994, 997, 1000, 992, 1006, 1005 με ημερομηνία 19/05/2016 Αποφάσεις Ένταξης. Τις υπ΄
αριθμ. 1034, 1037, 1054, 1035, 1051, 1053, 1056, 1036, 1052, 1055, 1047, 1046, 1048, 1045,
1050, 1049, 1038, 1044, 1043, 1041, 1042, 1058, 1057, 1039, 1040, 1059 με ημερομηνία
20/05/2016 και τις υπ΄ αριθμ. 1123, 1121, 1122, με ημερομηνία 25/05/2016 Αποφάσεις Ένταξης

21. Την υπ’αριθ.1974/16-9-2016 εισήγηση της Μονάδας Α, της Διαχειριστικής Αρχής του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους

22. Την υπ’αριθμ.Δ23/οικ./46856/3781/13-10-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Παράταση Φυσικού
και Οικονομικού Αντικειμένου της Πράξης «ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ
ΥΛΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ» και της Πράξης «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ
ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»

23. Την υπ’αριθ.2253/14-11-2016 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους και την υπ’αριθ. 2322/06.12.2016 Απόφαση Ένταξης των Πράξεων της
Πρόσκλησης με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»

24. Την υπ’αριθ.760/06-9-2017 εισήγηση της Μονάδας Α, της Διαχειριστικής Αρχής του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους

25. Την υπ’αριθμ.Δ26/οικ./45601/360/03-10-2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Παράταση Φυσικού
και Οικονομικού Αντικειμένου της Πράξης «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ
2015-2016»

26. Την υπ’αριθ.928/23.10.2017 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους και την υπ’αριθ. 1055/21.11.2017 Απόφαση Ένταξης των Πράξεων της
Πρόσκλησης με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»

27. Την υπ’αριθμ. 96/7-2-2018 κοινοποίηση της έκθεσης οριστικών αποτελεσμάτων ελέγχου (αριθ.
ελέγχου 1116171001) της Επιτροπής Δημοσιονομικού Ελέγχου (ΕΔΕΛ)

28. Την υπ’αριθ. 733/3-07-2018 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

29. Την υπ’αριθμ. Δ13/οικ./39525/2150/17.07.2018 (ΦΕΚ Β΄3143/31.07.2018) Υπουργική Απόφαση με
θέμα «Παράταση Φυσικού και Οικονομικού Αντικειμένου της Πράξης «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ
ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»

30. Την υπ’αριθ. 894/2-08-2018 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΠ ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ προς την
Γ.Γ.Κ.Α και την υπ’αριθμ. Α.Π.:897/02-08-2018 Απόφαση Ένταξης των Πράξεων της Πρόσκλησης με

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»

31. Την υπ’αριθ. 1058/13-09-2018 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΠ ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ προς την
Γ.Γ.Κ.Α και την υπ’αριθ. Α.Π.:1110/20-09-2018 Απόφαση Ένταξης των Πράξεων της Πρόσκλησης με
τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»

32. Την υπ’αρ. πρωτ.: οικ.24280/3988/24.01.2019 επιστολή του Δικαιούχου Περιφέρεια Πελοποννήσου-
Κ.Σ. Π.Ε. Αργολίδας, στην οποία αιτείται την τροποποίηση του Τεχνικού Δελτίου Πράξης (ΤΔΠ) με MIS
5000175 όπου με την υπ’αριθμ. οικ. 103/01-02-2019 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΠ
ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ προς την Γ.Γ.Κ.Α εκδίδεται η υπ’αριθμ. πρωτ.:124/07.02.2019 Απόφαση Ένταξης.

33. Την υπ’αριθ. 88 Οικ./30-1-2019 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του Ταμείου Ευρωπαϊκής
Βοήθειας προς τους Απόρους

34. Την Αριθμ. Δ13/οικ./8039/197/20-02-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Παράταση Φυσικού και
Οικονομικού Αντικειμένου της Πράξης «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ
ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015 -
2016»»

35. Την υπ’αριθ. 607 Οικ./26-06-2019 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του Ταμείου Ευρωπαϊκής
Βοήθειας προς τους Απόρους και την υπ’αριθμ. 633 Οικ/04-07-2019 Απόφαση Ένταξης

36. Την υπ’αριθμ. 819 Οικ/30-09-2019 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΠ ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ και την
υπ΄αριθμ. 840 Οικ./02-10-2019 Απόφαση Ένταξης.

37. Την υπ’αριθμ. 33 Οικ./10-01-2020 Εισήγηση της ΔΑ του ΕΠ ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

Αποφασίζει

την τροποποίηση των Πράξεων με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ

ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» των

57 Δικαιούχων, μόνο ως προς την εισαγωγή στα Τεχνικά Δελτία Πράξης, δύο (2) Δεικτών: του Δείκτη με

κωδικό 1 και του Δείκτη με κωδικό 18Α, σύμφωνα με τον υπ’αριθμ. 1255/2014 κατ’εξουσιοδότηση

Κανονισμό (ΕΕ) ο οποίος ορίζει τους κοινούς δείκτες του ΤΕΒΑ και οι οποίοι λόγω έλλειψης

παραμετροποιήσεων του συστήματος του ΟΠΣ, έλειπαν εξαρχής από την υπ’αριθμ. Πρωτ.:

Δ23/οικ.49681/3647/5-11-2015 Πρόσκληση, σύμφωνα με την οποία εντάχθηκαν οι 57 Πράξεις στον

Άξονα Προτεραιότητας «ΕΠ ΤΕΒΑ» του Ε.Π. «Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής

Συνδρομής για το ΤΕΒΑ/FEAD» με συνολική Δημόσια Δαπάνη €102.416.150,64 και με MIS ΟΠΣ ως εξής:

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΠΣ
ΔΑΠΑΝΗ

(σε ευρώ)

1 ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.

5000122 1.431.238,30

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

ΚΑΒΑΛΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000122 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

2 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» ΚΣ
ΜΑΓΝΗΣΙΑ /ΣΠΟΡΑΔΕΣ» με
Κωδικό ΟΠΣ 5000124 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

5000124 2.573.292,75

3
ΔΗΜΟΣ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000125 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000125 1.533.028,68

4
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΑΡΤΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ»
με Κωδικό ΟΠΣ 5000127 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

5000127 1.168.237,75

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

5
ΔΗΜΟΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» ΚΣ Π.Ε.
ΕΒΡΟΥ/ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ» με Κωδικό
ΟΠΣ 5000129 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000129 569.653,42

6
ΔΗΜΟΣ
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ Π.Ε
ΤΡΙΚΑΛΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000132 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000132 1.660.534,61

7 ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΞΑΝΘΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000133 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000133 4.221.824,07

8 ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000136 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας

5000136 1.439.355,89

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

9
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΚΑΛΥΜΝΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000137 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000137 723.375,80

10
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000138 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000138 310.100,28

11 ΔΗΜΟΣ ΚΩ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ Σ.
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΚΩ» με Κωδικό ΟΠΣ 5000139
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

5000139 91.348,74

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

12
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» ΚΣ
ΛΗΜΝΟΥ, ΣΑΜΟΥ, ΙΚΑΡΙΑΣ» με
Κωδικό ΟΠΣ 5000141 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

5000141 391.979,72

13
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000142 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000142 471.030,52

14
ΔΗΜΟΣ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» ΚΣ
ΡΟΔΟΠΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000143 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000143 2.945.044,78

15
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ» με
Κωδικό ΟΠΣ 5000144 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής

5000144 1.074.546,55

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

16 ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» – Κ.Σ.
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» με Κωδικό
ΟΠΣ 5000145 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000145 2.849.235,78

17
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» ΚΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΠΕ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000146 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000146 559.322,27

18

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
(ΑΣΔΑ)

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» – Κ.Σ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ» με
Κωδικό ΟΠΣ 5000147 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

5000147 3.585.045,79

19
ΔΗΜΟΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.

5000148 970.837,26

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

ΕΒΡΟΥ / ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ»
με Κωδικό ΟΠΣ 5000148 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

20
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ
ΗΛΕΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000150 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000150 3.146.574,05

21 ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Π. Ε.
ΛΑΡΙΣΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000152 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000152 2.600.720,95

22 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» ΚΣ ΠΕ
ΑΡΚΑΔΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000154 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000154 792.732,63

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

23 ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΔΡΑΜΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000159 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000159 1.428.210,77

24
ΔΗΜΟΣ
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» – Κ.Σ.
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ/ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ»
με Κωδικό ΟΠΣ 5000160 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

5000160 574.662,47

25
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΒΟΙΩΤΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000164 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000164 832.329,85

26 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ Π.Ε.
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000165 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και

5000165 1.455.679,48

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

27
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΛΑΚΩΝΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000167 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000167 768.438,77

28
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» –
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ Π.Ε.
ΑΧΑΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000168 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000168 4.557.989,79

29 ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ. Σ.
ΛΕΣΒΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000170 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000170 1.210.486,82

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

30
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000175 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000175 693.229,46

31
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000177 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000177 1.882.228,96

32
ΔΗΜΟΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Π.Ε.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000179 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000179 4.365.425,24

33
ΔΗΜΟΣ
ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» – Κ.Σ.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» με
Κωδικό ΟΠΣ 5000181 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής

5000181 2.616.274,76

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

34
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΡΗΤΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» –
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ» με Κωδικό
ΟΠΣ 5000183 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000183 4.193.029,44

35
ΔΗΜΟΣ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΠΙΕΡΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000184 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000184 1.866.034,29

36
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000186 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000186 251.494,48

37
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.

5000187 1.672.224,83

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

ΕΥΒΟΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000187 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

38
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»
Κ.Σ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000192 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000192 563.940,90

39
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» ΚΣ
ΠΕΛΛΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000193 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000193 1.777.101,67

40
ΔΗΜΟΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» – ΚΣ ΠΕ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000194 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000194 2.478.828,09

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

41
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» ΚΣ ΠΕ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000201 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000201 7.433.666,69

42
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΚΙΛΚΙΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000203 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000203 1.000.523,21

43
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΗΜΑΘΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000205 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000205 2.059.405,45

44
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.Π.Ε.
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000206 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του

5000206 824.720,53

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

45
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΦΩΚΙΔΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000207 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000207 282.049,64

46
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΦΛΩΡΙΝΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000211 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000211 656.696,60

47
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΓΡΕΒΕΝΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000212 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000212 210.206,70

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

48
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΚΟΖΑΝΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000213 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000213 1.207.912,32

49 ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. ΧΙΟΥ»
με Κωδικό ΟΠΣ 5000215 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

5000215 232.927,87

50
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΣΕΡΡΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000216 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000216 2.278.238,02

51
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016»
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ» με
Κωδικό ΟΠΣ 5000218 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου

5000218 4.697.244,88

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

52
ΔΗΜΟΣ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» – Π.Ε.
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ / ΔΗΜΟΣ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000219 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000219 5.050.724,94

53
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ/ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000220 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000220 917.152,10

54 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΡΟΔΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000222 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000222 362.168,55

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

55
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ/ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ
5000228 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής» του
Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ)
2014-2020»

5000228 2.040.444,75

56
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ. Π.Ε.
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ/
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ» με
Κωδικό ΟΠΣ 5000229 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

5000229 1.574.957,32

57
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ

Ένταξη της Πράξης
««ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ,
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» Κ.Σ.
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ/
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ» με
Κωδικό ΟΠΣ 5000231 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
««Επισιτιστικής και Βασικής
Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020»

5000231 3.290.440,40

Κατά τα λοιπά οι Αποφάσεις Ένταξης των ανωτέρω Πράξεων ισχύουν ως έχουν.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

Πίνακας αποδεκτών:

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΡΟΣ

1
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΣΔΑ)

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ

2 ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ

3 ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΧΡΥΣΗ

4 ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜΙΤΣΗΣ

5 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΟΛΓΑ

6 ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

7 ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

8 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΖΗΚΙΔΟΥ

9 ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΠΕΞΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

10 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

11 ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

12 ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΤΣΑΤΣΙΚΟΥ
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

13 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

14 ΔΗΜΟΣ ΚΩ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΑΝΔΡΕΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

15 ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΒΑΡΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

16 ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΤΣΙΓΙΝΗΣ ΜΙΚΕ

17 ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΞΑΝΘΗ

18 ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΜΑΡΑΣΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

19 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

20 ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ

21 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΣΙΑΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

22 ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΤΕΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

23 ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΠΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

24 ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

25 ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΠΕΛΙΓΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

26
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ/ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

27
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΠΑΝΟΣΚΑΛΤΣΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

28
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ/ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

29
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ/ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΘΕΜΑ ΙΩΑΝΝΑ

30
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

31
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ/
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

32
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΑΧΑΪΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΜΠΕΤΣΗ ΕΛΛΗ

33
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΗΛΕΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΣΤΑΣΙΝΟΥΛΙΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

34
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΓΡΕΒΕΝΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΠΟΤΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

35
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΚΑΣΤΟΡΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

36
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΚΟΖΑΝΗ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΚΩΝ/ΝΑ

37
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΦΛΩΡΙΝΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

38 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ/ΑΡΤΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΒΟΙΔΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

39
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΥ/ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ

40
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΗΠΕΙΡΟΥ/ΠΡΕΒΕΖΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ
ΕΥΓΕΝΙΑ

41 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΓΟΥΣΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

42
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΗΜΑΘΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

43
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
ΔΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και Καταπολέμησης της Φτώχειας

ΕΘΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΤΟΥ Ε.Π. ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ

ΤΕΒΑ / FEAD
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας
προς τους Απόρους

Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους
Κωδικός ΟΠΣ: ………. (Κωδ. Απόφασης:1920 εκδ.6.0)

Σελίδα

44
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΚΙΛΚΙΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΗ

45
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΠΕΛΛΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ

46
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΣΕΡΡΕΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

47
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΔΑΡΕΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

48 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ

49 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΑΛΟΥΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

50
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
/ ΚΑΛΥΜΝΟΥ-ΚΑΡΠΑΘΟΥ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

51
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ/ΑΡΓΟΛΙΔΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΔΕΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

52
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ/ΛΑΚΩΝΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΦΛΕΒΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

53
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ/ΜΕΣΣΗΝΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΣΠΕΝΤΖΟΥΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

54
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΒΟΙΩΤΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

55
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΕΥΒΟΙΑ-ΣΚΥΡΟΣ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ

56
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΔΡΟΥΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

57
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΦΩΚΙΔΑ

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΑΔΑ: Ψ2ΔΡΟΞ7Φ-80Η


		2020-01-17T16:52:15+0200
	Athens




